
湄职院教务﹝2017﹞9号
关于做好2017年《国家学生体质健康标准》测试和上报工作的通知
各二级学院：

    为切实做好2017年《国家学生体质健康标准》测试和上报工作，现把有关事项通知如下：

一、成立领导小组，加强领导。

组长：黄雅敏

副组长：郑春华

成员：林德强、陈满红、黄明礼、黄亦琳、黄晗、黄冠峰、彭素珍、黄花、17级辅导员、体育器材管理员、体育部学生若干人。

二、下设二个工作小组，明确职责。

1、测试组：由林德强负责

职责：掌握2017年《标准》测试项目要求，在体育课、课外体育活动中认真组织学生进行测试，统筹安排，全面落实；要在符合标准的测试设备和仪器上进行测试，注意测试场地、器材的安全；要在测试工作结束后，对相应的系、年级、班级公布测试结果。

2、医务组：由黄花负责

职责：要制定详细的学生体测安全保证制度和应急处理办法，要安排人员在中长跑终点处现场值班，防止可能出现的重大意外伤害事故，确保学生人身安全安全。

三、测试要求

1、测试项目：身高、体重、肺活量、坐位体前屈、立定跳远、50米跑、1000米跑（男）、800米跑（女）、引体向上（男）、1分钟仰卧起坐（女）。

2、测试班级：16级所有项目安排在体育课课堂及课外活动测试，17级中长跑项目按附件安排表进行测试，其余项目随堂测试。

3、数据统计和上报：测试组应按《标准》要求在规定的时间内准时把数据上报到国家教育部学生体质健康网站。

四、注意事项

1、各二级学院要及时通知到位，全员参加。

2、对《标准》测试成绩不及格者，在本学年度准予补考一次，补考成绩仍不合格者，则学年测评成绩不合格。学生达到及格以上者，方有资格获得本学期的体育学分。

3、所有测试学生要应穿着舒适的运动服、运动鞋，对照测试时间表提前30分钟到场，做好准备活动。

4、学生如患有心脑血管疾病（心脏病、高血压）等不适合进行剧烈运动的情况，可携县级医院出具的疾病证明书（复印件，加盖二级学院印章），填报免测申请表，上交体育教研室，则予以免测。

附1：免予执行《国家学生体质健康标准》申请表
附2： 17级中长跑测试安排表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　         湄洲湾职业技术学院教务处
    2017年11月28日
附1： 免予执行《国家学生体质健康标准》申请表（样表）
	姓    名
	
	性    别
	
	学    号
	

	班    级/院 （系）
	
	民    族
	
	出生日期
	

	原因
	申请人：                                               联系电话：
年    月    日

	体育教师签字
	
	家长签字
	

	教务处
	教务处签章：           

年    月    日


注：按规定，“家长签字”可由学生本人签字。
附2：17级中长跑测试安排表（12月2日，星期六）

湄职院2017级新生800/1000米体测时间安排表

	班级
	人数
	组数
	检录时间
	测试时间

	电子系

	电气自动化172
	21
	1
	7:40
	8:00

	机器人171
	7
	1
	7:45
	8:06

	电子信息171
	24
	1
	7:50
	8:12

	工商系

	会计171
	55
	3
	8:00
	8:18

	会计172
	54
	3
	8:15
	8:36

	会计173
	57
	3
	8:35
	8:54

	电商171
	55
	3
	8:50
	9:12

	电商172
	17
	1
	9:10
	9:30

	物流171
	34
	2
	9:15
	9:36

	营销171
	31
	2
	9:25
	9:48

	建筑系

	建筑设计171
	29
	2
	9:40
	10:00

	建筑设计172
	29
	2
	9:50
	10:12

	视觉171
	29
	2
	10:05
	10:24

	广告设计171
宝玉石
	16+6
	1
	10:15
	10:36

	医学院

	护理171
	44
	2
	10:20
	10:42

	护理172
	42
	2
	10:35
	10:54

	护理173
	43
	2
	10:45
	11:06

	护理174
	43
	2
	10:55
	11:18

	班级
	人数
	组数
	检录时间
	测试时间

	护理175
	43
	2
	11:10
	11:30

	护理176
	46
	2
	11:20
	11:42

	医疗设备
	11
	1
	11:35
	11:54

	信息系

	计机171
	54
	3
	13:40
	14:00

	计机172
	55
	3
	13:50
	14:18

	物联171
	41
	2
	14:15
	14:36

	动漫171
	33
	2
	14:30
	14:48

	软件171
	52
	3
	14:40
	15:00

	软件172
	52
	3
	15:00
	15:18

	化工系

	油气储运171
	38
	2
	15:15
	15:36

	食品药品监督管理171
	17
	1
	15:30
	15:48

	化工172
	77
	4
	15:35
	15:54

	建筑系

	工程造价171
	39
	2
	16:00
	16:18

	建筑工程管理171
	13
	1
	16:10
	16:30

	建筑工程技术172
	13
	1
	16:15
	16:36

	机械系

	数控172
	49
	3
	16:20
	16:42

	机电172
	25
	1
	16:40
	17:00

	机电181
	19
	1
	16:45
	17:06
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